
Uchwała Nr 188/XIX/09

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 27 marca 2009r.

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Czernice Borowe z organizacjami 

pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku 

publicznego na 2009r.

 Na podstawie  art.18  ust.2  pkt  15  ustawy z  dnia  18  marca  1990r.  o  samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami / i art. 5 ust.3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie / Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze 

zmianami/ Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje:

§1.

Uchwala się program współpracy Gminy Czernice Borowe z organizacjami pozarządowymi 

oraz  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.3  ust.3  Ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie w brzmieniu załącznika do uchwały.

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

                                                                                              /-/ Tadeusz Bastkowski

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy


